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N° Description Estimations 

  1  1 Blle Ch. CARBONNIEUX GRAVES 1981 15 / 18  

  2  1 Blle Ch. CRUZEAU GRAVES 1997 7 / 8  

  3  1 IMP Ch. HAUT BAILLY GRAVES 1987 200 / 250  

  4  1 IMP Ch. HAUT BAILLY GRAVES 1993 200 / 250  

  5  1 IMP Ch. HAUT BAILLY GRAVES 1994 200 / 250  

  6  1 Blle Ch. HAUT BRANA GRAVES 1974 5 / 6  

  7  1 Blle Ch. HAUT BRION GRAVES 1947 700 / 720  

  8  1 Blle Ch. HAUT BRION GRAVES 1951 400 / 440  

  9  1 Blle Ch. HAUT BRION GRAVES 1968 100 / 110  

 10  2 Blles Ch. LATOUR MARTILLAC GRAVES 1990 35 / 40  

 11  1 Blle Ch. LES CARMES HAUT BRION GRAVES 1959 25 / 28  

 12  1 Blle Ch. PAPE CLEMENT GRAVES 1985 30 / 35  

 13  1 Blle Ch. PAPE CLEMENT GRAVES 1997 30 / 32  

 14  1 Blle Ch. VIRELADE GRAVES 1971 5 / 6  

 15  1 Blle Ch. BOYD CANTENAC MARGAUX 1998 18 / 20  

 16  1 Blle Ch. BRANE CANTENAC MARGAUX 1961 120 / 130  

 17  6 Blles Ch. BRANE CANTENAC MARGAUX 1975 170 / 180  

 18  1 Blle Ch. CANTENAC DE PRIEURE MARGAUX 1950 15 / 18  

 19  2 Blles Ch. D’ISSAN MARGAUX 1958 40 / 45  

 20  12 Blles Ch. D’ISSAN MARGAUX 1982 260 / 300  

 21  1 Blle Ch. DAUZAC MARGAUX 1955 35 / 40  

 22  12 Blles Ch. FERRIERE MARGAUX 2001 240 / 250  

 23  1 Blle Ch. GISCOURS MARGAUX 1989 35 / 38  

 24  2 Blles Ch. LA TOUR DE MONS MARGAUX 1984 12 / 14  

 25  11 Blles Ch. LABEGORCE-ZEDE MARGAUX 1992 110 / 120  

 26  9 Blles Ch. LABEGORCE-ZEDE MARGAUX 1993 90 / 100  

 27  1 Blle Ch. MALESCOT MARGAUX 1929 120 / 150  

 28  6 Blles Ch. MARGAUX MARGAUX 1979 1200 / 1300  

 29  1 Blle Ch. MARGAUX MARGAUX 1982 400 / 420  

 30  1 Mgm Ch. MARGAUX MARGAUX 1985 450 / 500  

 31  2 Blles Ch. MARGAUX MARGAUX 1987 340 / 350  

 32  1 Blle Ch. MARGAUX MARGAUX 2001 180 / 200  

 33  1 Blle Ch. MARQUIS DE TERME MARGAUX 1979 16 / 8  

 34  1 Blle Ch. PALMER MARGAUX 1988 62 / 65  

 35  1 Blle Ch. RAUZAN SEGLA MARGAUX 1996 38 / 42  

 36  1 Blle PAVILLON ROUGE MARGAUX 1984 35 / 40  

 37  2 Blles Ch. CANTEMERLE MEDOC 1955 90 / 100  

 38  1 Blle Ch. CANTEMERLE MEDOC 1969 12 / 14  

 39  7 Blles Ch. CANTEMERLE MEDOC 1976 220 / 230  

 40  8 Blles Ch. CANTEMERLE MEDOC 1989 270 / 280  

 41  1 Blle Ch. CANTEMERLE MEDOC 2001 8 / 10  

 42  1 Blle Ch. L’HERMITAGE MEDOC 1961 15 / 18  

 43  1 Blle Ch. LA LAGUNE MEDOC 1966 40 / 45  

 44  1 Blle Ch. LAROSE TRINTODON MEDOC 1976 7 / 8  

 45  1 Blle Ch. POUJEAUX MEDOC 1966 18 / 20  

 46  4 Blles Ch. SARANSOT DUPRE MEDOC 1989 60 / 70  

 47  3 Blles Ch. BATAILLEY PAUILLAC 1995 55 / 60  

 48  3 Blles Ch. BATAILLEY PAUILLAC 1996 60 / 65  

 49  12 Blles Ch. DUHART MILLON PAUILLAC 1985 720 / 750  

 50  2 Blles Ch. GRAND PUY LACOSTE PAUILLAC 1986 90 / 100  

 51  7 Blles Ch. HAUT BAGES LIBERAL PAUILLAC 2001 170 / 180  

 52  1 Blle Ch. LAFITE ROTHSCHILD PAUILLAC 1957 300 / 350  

 53  1 Blle Ch. LAFITE ROTHSCHILD PAUILLAC 1983 280 / 300  

 54  2 Blles Ch. LAFITE ROTHSCHILD PAUILLAC 1989 700 / 750  

 55  1 Blle Ch. LATOUR PAUILLAC 1974 150 / 160  
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 56  3 Blles Ch. LATOUR PAUILLAC 1974 450 / 500  

 57  1 Blle Ch. LATOUR PAUILLAC 1986 270 / 280  

 58  1 Blle Ch. LATOUR PAUILLAC 1987 145 / 155  

 59  3 Blles Ch. LES LANDES DE CACH PAUILLAC 1991 30 / 35  

 60  2 Blles Ch. LYNCH BAGES PAUILLAC 1984 70 / 80  

 61  2 Blles Ch. MOUTON BARON PHILIPPE PAUILLAC 1969 20 / 25  

 62  1 Blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1965 120 / 130  

 63  1 Blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1972 120 / 130  

 64  1 Blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1975 140 / 150  

 65  3 Blles Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1978 520 / 550  

 66  3 Blles Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1978 520 / 550  

 67  1 Blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1982 550 / 560  

 68  2 Blles Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1982 1100 / 1150  

 69  1 Blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD PAUILLAC 1990 180 / 200  

 70  4 Blles Ch. PEDESCLAUX PAUILLAC 1994 45 / 50  

 71  1 Blle Ch. PICHON LALANDE PAUILLAC 1967 35 / 40  

 72  2 Blles Ch. PICHON LALANDE PAUILLAC 1976 110 / 120  

 73  6 Blles Ch. PICHON LALANDE PAUILLAC 1999 250 / 280  

 74  1 Blle Ch. PICHON LONGUEVILLE BARON PAUILLAC 1996 45 / 48  

 75  12 Blles Ch. PONTET CANET PAUILLAC 1990 540 / 560  

 76  1 Blle LES FORTS DE LATOUR PAUILLAC 1996 75 / 80  

 77  1 Blle Ch. CERTAN-GIRAUD POMEROL 1970 20 / 22  

 77,1 3 Blles Ch. CLOS L'EGLISE POMEROL 1986 85 / 90  

 78  1 Blle Ch. GAZIN POMEROL 1979 20 / 22  

 78,1 2 Blles Ch. GAZIN POMEROL 1982 70 / 80  

 79  3 Blles Ch. GAZIN POMEROL 1983 25 / 30  

 79,1 2 Blles Ch.GAZIN POMEROL 1987 40 / 45  

 80  1 Blle Ch. LA CONSEILLANTE POMEROL 1995 48 / 50  

 81  1 Mgm Ch. NENIN POMEROL 1970 52 / 55  

 82  2 1/2 Blles Ch. PETRUS POMEROL 1931 500 / 550  

 83  1 Blle Ch. TROTANOY POMEROL 1993 35 / 38  

 84  1 Blle VIEUX CHATEAU CERTAN POMEROL 1982 100 / 110  

 85  1 Blle Ch. ANGELUS SAINT EMILION 1998 150 / 160  

 86  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 1913 280 / 300  

 87  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 1950 380 / 400  

 88  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 1953 200 / 220  

 89  1 Mgm Ch. AUSONE SAINT EMILION 1955 400 / 440  

 90  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 1958 180 / 200  

 91  3 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1959 660 / 700  

 92  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 1960 200 / 220  

 93  3 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1961 750 / 800  

 94  6 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1961 1500 / 1600  

 95  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 1962 200 / 210  

 96  6 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1964 720 / 750  

 97  3 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1966 600 / 650  

 98  12 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1967 1600 / 1650  

 99  3 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1969 300 / 350  

100  12 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1969 1200 / 1300  

101  11 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1970 1300 / 1400  

102  2 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1971 300 / 320  

103  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 1972 100 / 120  

104  12 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1972 1200 / 1300  

105  3 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1973 310 / 350  

106  12 Blles Ch. AUSONE SAINT EMILION 1973 1250 / 1350  

107  1 Blle Ch. AUSONE SAINT EMILION 19?4   
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108  1 Mgm Ch. AUSONE SAINT EMILION   

109  4 Blles Ch. BEAUSEJOUR SAINT EMILION 1953 160 / 180  

110  2 Blles Ch. BEAUSEJOUR SAINT EMILION 1964 40 / 45  

111  2 Blles Ch. BELAIR SAINT EMILION 1953 240 / 250  

112  1 Blle Ch. BELAIR SAINT EMILION 1960 50 / 55  

113  4 Blles Ch. BELAIR SAINT EMILION 1961 640 / 700  

114  2 Blles Ch. BELAIR SAINT EMILION 1962 80 / 90  

115  4 Blles Ch. BELAIR SAINT EMILION 1970 200 / 210  

116  12 Blles Ch. BELAIR SAINT EMILION 1970 600 / 650  

117  12 Blles Ch. BELAIR SAINT EMILION 1971 480 / 520  

118  1 Blle Ch. BELAIR SAINT EMILION 1974 18 / 20  

118,1 2 Blles Ch. BELAIR SAINT EMILION 1986 90 / 100  

119  1 Blle Ch. CANON SAINT EMILION 1962 30 / 35  

120  2 Blles Ch. CARTEAU PIN DE FLEURS SAINT EMILION 1961 30 / 35  

121  1 Blle Ch. CHEVAL BLANC SAINT EMILION 1984 180 / 200  

121,1 RECTIFICATION AU CATALOGUE : 10 Blles Ch. CHEVAL BLANC SAINT EMILION 1984  1170 / 1350  

122  1 Blle Ch. CHEVAL BLANC SAINT EMILION 1985 220 / 230  

123  1 Blle Ch. FIGEAC SAINT EMILION 1953 150 / 160  

124  1 Blle Ch. LA DOMINIQUE SAINT EMILION 1957 22 / 25  

125  2 Blles Ch. MAINE REYNAUD SAINT EMILION 1989 16 / 18  

126  2 Blles Ch. PAVIE SAINT EMILION 1964 280 / 300  

126,1 3 Blles Ch. PAVIE SAINT EMILION 1987 90 / 100  

126,2 4 Blles Ch. PAVIE SAINT EMILION 1988 150 / 160  

127  3 Blles Ch. TERTRE DAUGAY SAINT EMILION 1960 45 / 50  

128  1 Blle Ch. YON FIGEAC SAINT EMILION 1964 18 / 20  

128,1 12 Blles SAINT EMILION GRAND CRU SAINT EMILION 180 / 200  

129  2 Blles Ch. ANDRON BLANQUET SAINT ESTEPHE 2001 20 / 25  

130  2 Blles Ch. BEAU SITE SAINT ESTEPHE 1978 15 / 18  

131  1 Blle Ch. CALON SEGUR SAINT ESTEPHE 1964 30 / 35  

132  1 Blle Ch. CALON SEGUR SAINT ESTEPHE 1967 24 / 26  

133  1 Blle Ch. CALON SEGUR SAINT ESTEPHE 1993 20 / 22  

134  1 Blle Ch. COS D’ESTOURNEL SAINT ESTEPHE 1945 150 / 160  

135  2 Blles Ch. COS D’ESTOURNEL SAINT ESTEPHE 1960 30 / 35  

136  1 Blle Ch. COS D’ESTOURNEL SAINT ESTEPHE 1962 40 / 45  

137  4 Blles Ch. COS D’ESTOURNEL SAINT ESTEPHE 1975 240 / 250  

138  1 Blle Ch. COS LABORY SAINT ESTEPHE 1958 20 / 22  

139  4 Blles Ch. DE PEZ SAINT ESTEPHE 1985 50 / 55  

140  1 Blle Ch. HAUT MARBUZET SAINT ESTEPHE 1986 22 / 24  

141  1 Blle Ch. HAUT MARBUZET SAINT ESTEPHE 196?   

142  4 Blles Ch. LAFONT ROCHET SAINT ESTEPHE 1986 70 / 80  

143  2 Blles Ch. MONTROSE SAINT ESTEPHE 1976 90 / 100  

144  1 Blle Ch. BRANAIRE DUCRU SAINT JULIEN 1995 28 / 32  

145  4 Blles Ch. DUCRU BEAUCAILLOU SAINT JULIEN 1985 220 / 230  

146  2 Blles Ch. GLORIA SAINT JULIEN 1966 45 / 50  

147  2 Blles Ch. GRUAUD LAROSE SAINT JULIEN 1982 190 / 220  

148  2 Blles Ch. GRUAUD LAROSE SAINT JULIEN 1985 80 / 90  

149  1 Blle Ch. GRUAUD LAROSE SAINT JULIEN 1996 38 / 40  

150  1 Blle Ch. LEOVILLE BARTON SAINT JULIEN 1959 180 / 220  

151  2 Blles Ch. LEOVILLE LAS CASES SAINT JULIEN 1929 70 / 80  

152  1 Blle Ch. LEOVILLE LAS CASES SAINT JULIEN 1970 100 / 110  

153  1 Blle Ch. LEOVILLE LAS CASES SAINT JULIEN 1979 55 / 60  

154  2 Blles Ch. LEOVILLE LAS CASES SAINT JULIEN 1982 400 / 440  

155  1 Blle Ch. LEOVILLE POYFERRE SAINT JULIEN 1964 25 / 30  

156  2 Blle Ch. PEYMARTIN SAINT JULIEN 1969 25 / 28  

157  1 Blle Ch. SAINT PIERRE SAINT JULIEN 1978 30 / 35  
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158  1 Mgm Ch. TALBOT SAINT JULIEN 1953 80 / 100  

159  1 Blle Ch. TALBOT SAINT JULIEN 1959 240 / 250  

160  2 Blles Ch. TALBOT SAINT JULIEN 1989 90 / 110  

161  2 Blle SARGET DE GRUAUD LAROSE SAINT JULIEN 1979 20 / 25  

162  2 Blles Ch. DU MONT SAINTE CROIX 1961 20 / 22  

163  3 Blles Ch. BARBIER SAUTERNES 1961 40 / 45  

164  1 Blle Ch. CANTEGRIL SAUTERNES 1961 12 / 14  

165  12 Blles Ch. CLIMENS SAUTERNES 1981 600 / 650  

166  2 Blles Ch. D’ARCHE PUGNEAU SAUTERNES   

167  1 Blle Ch. GUIRAUD SAUTERNES 1929 80 / 90  

168  1 Blle Ch. GUIRAUD SAUTERNES 1947 160 / 180  

169  6 Blles Ch. GUIRAUD SAUTERNES 1958 120 / 130  

170  1 Blle Ch. LIOT SAUTERNES 1937 40 / 45  

171  1 Blle Ch. RIEUSSEC SAUTERNES 1955 60 / 70  

172  1 Mgm BOUCHARD AINE ET FILS BOURGOGNE 1986 20 / 25  

173  1 Blle DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI (sans etiquette) BOURGOGNE   

174  1 Blle DOMAINE DE LA ROMANEE-CONTI LA TACHE BOURGOGNE 1961 1000 / 1100  

175  1 Blle DOM PERIGNON CHAMPAGNE 1985 120 / 130  

176  1 DB Mgm LOUIS ROEDERER CHAMPAGNE 80 / 90  

177  3 Blles ALMAVIVA CHILI 1997 60 / 70  

178  7 Blles MESSZELATO DULO TOKAJI TOKAY 1988 210 / 220  

179  2 Mgm Ch. DES TOURS ZA 1970 40 / 45  

180  1 Mgm MOUTON CADET ZA 1997 22 / 24  

181  1 2L PORTO BARROS ZB 20 / 25  

182  1 IMP PORTO SANTHIGO ZB 120 / 130  

 


